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Otrzymuja:

Wykonawcy w postepowaniu

WYJASNIENIA | ZMIANA TRESCI SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA

Na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 oraz art. 137 UST. 1i 2 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019r. Prawo
zaméwien publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129), zwanej dalej ,ustawq”, zamawiajacy Miejskie
Przedsiebiorstwo Komunikacyjne Spétka z o.0. w Nowym Sacz, zwana dalej ,Zamawiajqcym”
udostepnia tre$¢ zapytari wraz z wyjasnieniami i zmianami tresci, gdyz zwrécono sie o wyjasnienie
tresci specyfikacji warunkéw zamdwienia, zwanej dalej ,specyfikacjq” lub ,SWZ".

Pytanie 1
Dotyczy zatgcznika OPZ, pkt 1.1 g, pkt 1.2 b. oraz pkt 6.3

Czy Zamawiajacy zrezygnuje z dodatkowego systemu do backupu / odtwarzania danych
(oprogramowania do archiwizowania na serwerach Zamawiajgcego danych z systemu zarzadzajgcego
parkomatami)?

System do zarzadzania parkomatami do ktérego dostep przez caty okres umowy zapewnia Wykonawca
zlokalizowany jest na profesjonalnym, bezpiecznym serwerze, a Wykonawca zapewnia archiwizacjg i
backup danych w takim zakresie aby dane te byty caty czas dostepne dla Zamawiajacego.

Odpowied::

Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy OPZ pkt 1.1 g, pkt 1.2 b, oraz pkt 6.3, jednoczesnie dopuszcza
mozliwos¢ wykonywania backup’u przez Wykonawce pod warunkiem regularnego przesytania
kompletnej repliki wykonanego backup’u na system do backup’u opisany w OPZ pkt 10.

Pytanie 2
Dotyczy zatacznika OPZ, pkt 2.7

Przez jaki okres czasu Wykonawca ma dostarcza¢ pakiet czesci zamiennych: 36 miesigcy czy 84
miesigce?

Odpowiedz:

Stosowne informacje bedqce odpowiedziq na pytanie, Zamawiajgcy zawart w Opisie Przedmiotu
Zamdwienia odpowiednio pkt. 1.3 a, oraz 1.2 e

Pytanie 3
Dotyczy zatacznika OPZ, pkt 4.7
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Prosimy o konkretng odpowied? czy Zamawiajacy wymaga zastosowania w parkomatach czytnika kart
stykowych (z chip) do obstugi kart bankowych funkcjonujacych na polskim rynku?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wymaga w szczegdlnosci zastosowania technologii umozliwiajqcej dokonanie ptatnosci
za postdj kartami bankowymi zblizeniowymi, funkcjonujgcymi na polskim rynku.

Pytanie 4
Dotyczy zatacznika OPZ, pkt 4.39

Poniewaz klawiatura QWERTY bedzie wyéwietlana na ekranie dotykowym parkomatu nie jest mozliwe
wybudzenie (wyjscie ze stanu uspienia) po wprowadzenia znaku z klawiatury gdyz w momencie
uspienia ekran jest wygaszony.

Czy Zamawiajgcy zmieni zapis i dopusci wybudzenie parkomatu za pomoca dodatkowego przycisku lub
za pomocg dotkniecia ekranu?

Odpowiedz:

Zamawiajqcy dopuszcza wybudzenie parkomatu za pomocq dotkniecia ekranu traktujqc dotkniecie
jako czynnosci wprowadzenia znaku.

Pytanie 5
Dotyczy zatacznika OPZ, pkt 4.47

Czy Zamawiajacy uzna za réwnowazne do ,spersonalizowanego medium” rozwigzanie, aby pracownicy
posiadali do dyspozycji zetony testowe, za pomoca ktérych drukowany bedzie bilet testowy z
parkometru stanowigcy dowdd obecnosci pracownika?

Informacja o numerze urzadzenia, dacie i godzinie uzycia zetonu bedzie dostgpna w oprogramowaniu
zarzadzajacym parkomatami. Zeton po dokonaniu wydruku zostanie zwrécony. Takie rozwigzanie jest
tasze poniewaz nie potrzebuje dodatkowego czytnika karty serwisowej (oraz kart ktére fatwo
zniszczy¢ lub zgubié) oraz praktyczniejsze poniewaz podczas uzycia zetonu dodatkowo sprawdzana jest
poprawnoéé¢ dziatania ustnika, monetnika i kasy posredniej czego nie jest w stanie sprawdzi¢ karta
elektroniczna.

Odpowied:z:

Zamawiajqcy nie dopuszcza rozwigzania w postaci zetonéw testowych jako spersonalizowane medium
umozliwiajqce identyfikacje poszczegdlnych oséb ze stuzb kontrolerskich/ serwisowych w parkomatch.

Pytanie 6
Dotyczy zatacznika OPZ, pkt 5.5

Czy Zamawiajacy zrezygnuje z wymogu przechowywania w pamigci lokalnej parkomatu biatych i
czarnych list kart w przypadku braku tgcznosci?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy pkt 5.5. Opisu Przedmiotu Zamdwienia.
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Pytanie 7
Dotyczy zatacznika OPZ, pkt 6.4

Czy Zamawiajacy dopuszcza aby certyfikat SSL byt wystawiony na Wykonawce, a nie na
Zamawiajgcego?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy OPZ pkt 6.4 oraz dopuszcza zastosowanie dodatkowych certyfikatow
SSL wystawionych na Wykonawce.

Pytanie 8
Dotyczy zatacznika OPZ, pkt 8.7

Prosimy o informacje jakie kroki podejmie Zamawiajagcy w przypadku gdy prowizja agenta
rozliczeniowego bedzie wyzsza niz ta wskazana w pkt. 8.77

Odpowied:z:

Zamawiajgcy nie uzna warunku za spetniony, nie podpisze umowy z agentem rozliczeniowym, a
Wykonawca nie zrealizuje umowy.

Pytanie 9
Dotyczy zatgcznika OPZ, pkt 10

Prosimy o informacje czy system do backupu / odtwarzania danych w tym dostarczony serwer bedzie
stuzyt jedynie do backupu / odtwarzania danych z systemu zarzadzania parkomatami czy do innych
celéw Zamawiajgcego nie opisanych w postepowaniu?

Odpowiedz:

Zamawiajqcy informuje, ze istotne informacje zostaty zawarte w Opisie Przedmiotu Zamdwienia
stosownie pkt. 10.

Pytanie 10
Dotyczy zatacznika OPZ, pkt 10.69 f.

Zgodnie z wiedza Wykonawcy zaden dostawca parkomatéw nie jest autoryzowanym partnerem
dostarczajacym rozwiazania serwerowe dlatego prosimy o wykreslenie wymogu posiadania certyfikatu
SO 9001:2000

Odpowiedz:

Zamawiajqcy jasno sprecyzowat swoje wymagania w Opisie Przedmiotu Zamdwienia stosownie
pkt.10.69 f - wymagania nie dotyczq producenta parkomatow.

PREZES ZARZADU
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